AIMNHUCTPALIMA MYHULHUITAJIBHOI'O OBPA30OBAHMA

OKTABPbCKOE 5
BA3HUKOBCKOI'O PAMOHA BJIAIMMHNPCKOHM OBJIACTHU

ITOCTAHOBJJEHMUWE

30.01.2024 Ne

[~

O eHeceHuu usMeHeHUll 6 NPUNOdHCEeHUe K
NOCMAHO8IeHUI0 AOMUHUCMpayuu
MYHUYUNAaivbHo2o obpasoeanuss Okmadpbckoe
om 23.10.2018 Ne 112

Ha ocnoBanum crarbu 33 YcraBa MyHHMIUMNaipbHOTO oOpa3oBaHust OKTIOpHCKOE
BsisaukoBckoro paiiona, Brnagumupckoit obmactu I 0OCTa®HOBII A I

1. BHecTn B MpHJIOKEHHE K TOCTAHOBJICHUIO aJMUHUCTPALIMA MYHUIIUTIAIBHOTO
oOpazoBanus OkTsa0pbeckoe oT 23.10.2018 Ne 112 «O6 yTBepx’ACHUN MyHUIUTATBHOMI
nporpamMmbl  «PEKOHCTPYKIHS, KalUTAIbHBI PEMOHT MHOTOKBAPTUPHBIX JOMOB,
coJiepKaHUE HE3aCEIICHHBIX KIJIBIX TTOMEIICHUA B MYHHUITUIIATLHOM KUJIUIITHOM (POHIE
¥ TIOBBIIIICHHE HAJS)KHOCTH OOECTICUeHHUs HAacelleHUS] KOMMYHAIbHBIMH YCIyTaMH B
MyHULIMNATBHOM o00Opa3oBanun OkTs0pbckoe Ha 2019 - 2025 romwr» clemyroiue
M3MEHCHUS:

1.1. Crpoky «O0BEeMbI U UCTOYHUKH (DUHAHCUPOBAHUS MTPOTPAMMEBD)  Iaclopra
[TporpaMMbl U3TI0KUTH B CIEAYIONIEH peIaKInu:

OO6beMsbI 1 Ha peanuzanuio mporpammbel HeoOxomaumo 17042,8 Thic.
HMCTOYHUKHU pyoO.:
(buHaHCUpOBaHUS B TOM YHCIIE:

2019 — 2484,3 teIC. pyOIeii;
2020 — 1251,6 TeIC. pyOIeii;
2021 - 1190,0 TeIC. pyOnEii;
2022 - 2037,1 teIC. pyOIneii;
2023 - 2248,0 ThIC. pydIICi;
2024 - 2433,1 toIC. pyOIien;
2025 - 2018,8 ThIC. pybdIIeit;
2026 - 3379,9 thIC.pyOeH.

1.2. Paznen 7 «PecypcHoe obecnieuenue [IporpaMMbn) U3JI0KUTE B CIIETYIOIEH
peaaKuuu:
«7. Pecypcnoe obecnieuenue [IporpamMmer

Ha peamuzanmioo  MyHULMIIAIBHOW — LEJIE€BOW  IPOrpaMMbl  MYHULHIIAIBHOTO
oOpasoBanus IiaHupyercs HanpaButh 14609,7 Teic. pyOmeit.

Bcero: | 2019 2020 2021 | 2022 2023 2024 | 2025 | 2026
rof roj roj roj roj rof roj roj




BCEI'O:
bromxer
MYHUITUITATBHO
ro oOpa3oBaHUs

17042,8

2484,3

1251,6

1190,

2037,1

2248,0

2433,

2018,

3379,9

N3 HUX:

Ymnara B3HOCOB
Ha
KanmuTaJILHBIN
PEMOHT 00111er0
UMyIlIecTBa B
MHOTOKBapTUPH
BIX JIOMax

7042,5

1430,0

679,9

741,6

757,1

833,9

850,0

850,0

900,00

Ha conepxanue
HE3aCeJICHHbIX
KUJTBIX
MOMENIEHU N
MYHHITUTIATEHO
ro S>KWJIMIITHOTO
dboHga
KomMmMmyHanbeHbIe
YCIIYTH
(oTomeHue, A.
SHEPTHs o
HE3aCeJICHHBIM
KUJTBIM
MTOMEIICHUSIM)

3310,5

294,8

194,2

172;7

305,5

593,3

650,0

450,0

650,0

Texymmit
PEMOHT
MYHULIUTIATIBHO
TO KHUIIbS
(MaTepuab)

1630,7

80,7

77,2

4,1

651,0

585,8

228,1

3,8

Conepxxanue
MecT  o0mero
I10JIb30BaHUA

1505,6

303,6

255,3

191,6

193,5

155,0

200,0

200,0

6,6

PexoHcTpykims
MHOTOKBapTHUPH
oro JomMa

375,2

375,2

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

bTU

20,0

0,0

0,0

0,0

10,0

0,0

10,0

O0cnenoBanue
JKHNJIbIX JOMOB

285,0

45,0

40,0

130,0

70,0

[To pemenwuro
cyna (TeHn)

40,0

40,0

ITo
Oe3omacHomMy
IPOKHBAHHIO
TpaXmIaH B
YKHJIBIX
ITOMEIIEHUSIX
MaHEBPEHHOT
o ¢oHaa




obnacTHOM 2805,3 500,0 |500,0 |1805,3
OIOKET

MECTHBIN 28,0 5,0 5,0 18,0
OIOKET

O6beM (prHAHCUPOBAHUS MIPOTPAMMBI MTOAJIEKUT €KETOAHOMY YTOUHEHHIO.

2. KOHTpOJ'IB 3a HCIIOJJHCHHCM HACTOAILICTO IIOCTAHOBJICHHUA BO3JIO0XHUTH Ha
3aMECTHUTEJIS TJ1aBbl MECTHOM AJIMUHUCTpALNH.

3. Tlporpamma mNOJIEXUT MPUBEICHUI0 B COOTBETCTBUE ¢ peireHuem CoBeTa
HApOJIHBIX JEMYyTaTOB MYHHIIMIAIBHOTO 00Opa3zoBanus OKTAOphCKOE BS3HHUKOBCKOTO
paiiona ot 30.01.2024 Ne 174 «O BHeceHuun m3MeHeHHIl B pemieHne CoBeTa HapOJIHBIX
JIEMyTaTOB MYHHUIMIIAIILHOTO 00pa3oBanusi OKTsIOpbckoe Bs3HUKOBCKOro paioHa
Binagumupckoit o6mactu ot 20.12.2023 Ne 167 «O Owomkere MyHUIMIAIBHOTO
obpazoBanusi OkTsa0pbckoe BsizHUKOBCKOTro paiioHa Biagumupckoit o6mactu Ha 2024
rog ¥ Ha miaHoBbld mepuon 2025 wu 2026 rogoB» He mo3gHee | Mecsua co OHS
BCTYIUICHHS €TO B CHITY.

4. TloctaHoBI€HUE BCTYIIAET B CHITY CO JHS €ro OPUIIMaIbHOTO OIyOJIMKOBAHUS.

I'maBa MecTHOW aAMUHHUCTPALUN H.B. Ucaesa



	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	1.2. Раздел  7  «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
	«7. Ресурсное обеспечение Программы
	Объем финансирования программы  подлежит ежегодному уточнению.

	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы местной администрации.
	3. Программа подлежит приведению в соответствие с решением Совета народных депутатов муниципального образования Октябрьское Вязниковского района от 30.01.2024 № 174 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования О...
	4.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

